PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   283  /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày  28  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch phân bổ vốn Chương trình kiên cố hóa

trường, lớp học đợt 3 và Quỹ xây dựng trường chi tập trung

tại Sở Giáo dục - Đào tạo năm 2005

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Giám đốc các Sở Giáo dục - Đào tạo và Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch phân bổ vốn từ nguồn Chương trình kiên cố hóa trường lớp học đợt 3 và nguồn đối ứng Quỹ xây dựng trường chi tập trung tại Sở Giáo dục - Đào tạo năm 2005 (kèm theo danh mục), cụ thể:

- Vốn Chương trình KCH trường, lớp học đợt 3
:
6.780.000.000 đ
- Quỹ XD trường chi tại Sở Giáo dục - Đào tạo

   năm 2005

:
1.000.000.000 đ
                                Tổng cộng

:
7.780.000.000 đ
(Bảy tỷ, bảy trăm tám mươi triệu đồng).

Điều 2. Giao Sở Giáo dục - Đào tạo phối hợp cùng các ngành có liên quan hướng dẫn triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Giáo dục - Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                    Nguyễn Thị Thanh Bình